Universidad del

Rosario

FACULTAD DE ESTUDIOS
INTERNACIONALES, POLITICOS Y
URBANOS

DIRECTORIO GESTORES DE EXITO ACADEMICO - PREGRADOS

Jefatura de Permanencia y Exito Estudiantil
Direccion de Evaluacion, Permanencia y Exito Estudiantil

Todos los programas activos de la Facultad

Jenyfer Caicedo Buitrago

jenyfer.caicedo@urosario.edu.co

321 3264673

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA

Todos los programas activos de la Facultad

Natalia Guardiola

natalia.guardiola@urosario.edu.co

322 2754886

ESCUELA DE ADMINISTRACION

Todos los programas activos de la Escuela

Isabel Florez Florez

isabel.florez@urosario.edu.co

322 2754893

ESCUELA DE MEDICINA'Y
CIENCIAS DE LA SALUD

Fisioterapia, Fonoaudiologia, Terapia
Ocupacional e Ingenieria Biomédica

Felipe Bejarano

Ivan.bejarano@urosario.edu.co

322 2754897

Medicina, Psicologia, Enfermeria y Premédico

Johana Huérfano
Herrera

aura.huerfano@urosario.edu.co

322 2754881



Universidad del

Rosario

FACULTAD DE CIENCIAS
NATURALES

DIRECTORIO GESTORES DE EXITO ACADEMICO - PREGRADOS

Jefatura de Permanencia y Exito Estudiantil
Direccion de Evaluacion, Permanencia y Exito Estudiantil

ESCUELA DE INGENIERIA,
CIENCIA Y TECNOLOGIA

Todos los programas activos de la Facultad

Helvy Sierra Vargas

helvy.sierra@urosario.edu.co

322 2754887

FACULTAD DE ECONOMIA

Todos los programas activos de la Facultad

Michael Pita Ojeda

michael.pita@urosario.edu.co

3213264719

ESCUELA DE CIENCIAS
HUMANAS

Todos los programas activos de la Facultad

Daniela GOmez Villarraga

daniela.gomezv@urosario.edu.co

3115313302

FACULTAD DE CREACION

Todos los programas activos de la Facultad

Katherine Cordoba
Romero

katherine.cordoba@urosario.edu.co

3222754894
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